Anexo ao Lar Feminino do ISEF – Estrada da Costa Página 1 de 1 Apoio:
1495-688 Cruz Quebrada – Dafundo – Portugal
Tel/Fax: +351 214199028
e-mail: fpta@fpta.pt
website: www.fpta.pt

A TODOS OS SÓCIOS

COMUNICADO 16/2023

Cruz Quebrada, 20 de outubro de 2023

ASSUNTO: Eleições para Conselho de Disciplina e Conselho de Justiça da FPTA

Vem por este meio a Direção da FPTA, juntamente com a Mesa de Assembleia Geral da FPTA, informar que no
próximo dia 26 de Novembro de 2023 realizar-se-ão eleições para o Conselho de Disciplina e para o Conselho
de Justiça da FPTA.

Com os melhores cumprimentos,

mailto:fpta@fpta.pt